АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА   ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2009                                          с.Беляницы                                                 № 22-па
О порядке уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения

в целях склонения муниципального служащего,

замещающего должность муниципальной службы

в администрации Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области к

совершению коррупционных правонарушений.

               В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции » ,  постановляю:

1.Утвердить:

1.1.  порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района  Тверской области к совершению коррупционных правонарушений  ( Приложение №1 ) ;
1.2.  перечень сведений, содержащихся в уведомлениях представителя нанимателя
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района  Тверской области, к совершению коррупционных правонарушений (Приложение №2);
1.3.  форму журнала регистрации уведомлений представителя нанимателя
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области, к совершению коррупционных правонарушений ( Приложение №3 ).
2.  Администрации  Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области обеспечить:

2.1. регистрацию уведомлений представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации  Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области  к совершению коррупционных правонарушений путем  внесения записей в журнал регистрации;

2.2. передачу зарегистрированных уведомлений представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального  служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области, к совершению коррупционных  правонарушений на рассмотрение главе администрации с целью организации последующей проверки сведений, содержащихся  в уведомлениях;

2.3. организацию проверки сведений, содержащихся в уведомлениях представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области к  совершению коррупционных правонарушений в  соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Беляницкого сельского поселения                                            Н.Б. Серов